
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 40/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 767/2014 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 9 Οκτωβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.5580/3-10-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ. κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτσ Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Αλέξανδρος Ιωσηφίδης, Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) 
Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 767: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Βάγια Αρβαντά, Προϊστάμενη της  
Δ/νσης Διοικητικού- Οικονομικού της ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ. 4762/2-10-2014 έγγραφό της έθεσε 
υπόψη των μελών τα εξής:   Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. την υπ’ αριθ. 240/2011 όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 205/2013 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της απευθείας ανάθεσης 
προμηθειών έως το ποσό των 20.000,00 € στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

    
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης  δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Έβρου για το έτος 2014,                                                                                                                                                                                                                                                        
όπως αυτές  παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου σύμφωνα με τον παρακάτω συνημμένο 
πίνακα: 

ΑΔΑ: Ω7Ζ97ΛΒ-Α9Δ



 

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

Υπόλοιπο 
Δεσμεύσεων 

1045 5291.5329.0023 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΕΝΤΟΜΟΠΑΓΙΔΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ 
ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1.907,47 550,00 1.357,47 

1046 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΥΠ 
ΑΡΙΘΜ. ΚΗΥ-ΚΗΙ-4046, 5627, 5386, 
5349, 4047, 4021, 5628, 4036, 4037, 
4048, 5635, 5384, 5381, 5385, 5784, 
4934, 4049, 5260, 5261, 5262, 6507, 7124 

330.007,48 4.200,00 43.507,48 

1047 4192.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

2.000,00 50,00 1.701,40 

1048 4192.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

2.200,00 123,00 1.954,00 

1049 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ -
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΣΤΟ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 1.200,00 38.943,34 

1050 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΤΩΝ ΚΗΗ6511, ΚΗΗ6519, 
ΜΕ119698 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 

78.300,00 1.200,00 37.743,34 

ΑΔΑ: Ω7Ζ97ΛΒ-Α9Δ



2013-2014) Κ.Ε.131002023  

1051 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ-
ΑΜΜΟΒΟΛΗ-ΒΑΨΙΜΟ ΚΑΡΟΤΣΑΣ 
ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΚΗΗ6517 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 1.200,00 36.543,34 

1052 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ 
ΚΗΙ5692 ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ -ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ( ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ)-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ-ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ 
ΖΩΝΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ, ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013-2014) Κ.Ε.131002023  

78.300,00 600,00 35.943,34 

1053 4391.0843.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΩΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΤΕΛΩΝ ΑΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2.000,00 184,50 1.815,50 

ΑΔΑ: Ω7Ζ97ΛΒ-Α9Δ



1054 5391.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ 20 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2014 ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΣΕ ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, 
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΘΝΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΒΑΣΙΚΟ 
ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 

18.840,31 3.000,00 11.440,31 

1055 4391.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 21 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΓΙΑ 50 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2014 ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ,  
ΕΛΕΓΧΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ  ΕΤΗΣΙΟΥ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΤΕΟ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ ΣΕ 
ΑΘΗΝΑ/ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

23.581,00 2.500,00 9.081,00 

1056 4072.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΓΙΑ 50 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2014 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

30.000,00 1.800,00 5.425,21 

1057 4311.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 7 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΙΑ 40 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2014 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ 

140.352,09 1.500,00 58.178,81 

1058 4391.0515.0002 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΟΙΚ. 
ΕΤΟΥΣ 2014 ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) 
ΜΕΙΚΤΩΝ ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ 1-11-2014 ΜΕΧΡΙ 31-
12-2014 

46.192,00 4.200,00 22.992,00 

1059 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ "ΜΕΛΕΤΗ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΤΑΦΙΚΟΥ ΤΥΜΒΟΥ 
ΤΗΣ ΜΙΚΡΗΣ ΔΟΞΙΠΑΡΑΣ-ΖΩΝΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΓΩΝ Κ.Ε.111002040 

75.212,01 75.000,00 212,01 

ΑΔΑ: Ω7Ζ97ΛΒ-Α9Δ



1060 4072.1723.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) WEB CAMERAS 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

5.000,00 228,00 1.947,64 

1061 4311.0711.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 33 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ 341 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2014 ΓΙΑ 
ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΡΓΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

140.352,09 14.600,00 43.578,81 

1062 4311.0711.0002 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ  
ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 31 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ 640 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2014 ΓΙΑ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ε.Ο.Δ., 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

80.192,56 8.550,00 29.630,91 

1063 4072.0841.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

6.099,01 2.000,00 1.099,01 

1064 4072.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΡΑΜΜΗΣ WI-FI ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 36,90 2.778,50 

1065 4072.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

20.000,00 200,00 2.578,50 

1066 4072.1311.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ (ΜΠΟΓΙΕΣ, ΝΕΥΤΙ, 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

3.000,00 50,00 2.475,00 

1067 4072.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

10.000,00 172,20 24,13 

1068 4072.1699.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ- ΕΠΙΓΡΑΦΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

10.000,00 50,00 2.529,35 

1069 4072.1699.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΡΣΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

10.000,00 448,72 2.080,63 

1070 4072.0355.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΑΠΟ 10/10/2014. Ο ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥ 2015  ΘΑ ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 38,00  € 

1.000,00 28,00 603,59 

ΑΔΑ: Ω7Ζ97ΛΒ-Α9Δ



1071 4072.0385.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ ΤΕΙ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΑΠΟ 10/10/2014. Ο ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΤΟΥ 2015  ΘΑ ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 620,00 € 

11.000,00 445,00 4.137,88 

 
 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   767/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
              

 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: Ω7Ζ97ΛΒ-Α9Δ


		2014-10-21T08:18:38+0300
	Athens




